
GODINA XXI Vukovar, 27. rujna 2021. Broj 10

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 4. stavka 3. Pravilnika o organizaciji i provedbi produženog boravka u 
osnovnoj školi (“Narodne novine“, broj 62/19), članka 9. stavka 2. i 5. Pravilnika o 
organizaciji i načinu provedbe programa produženog boravka u osnovnim školama čiji je 
osnivač Grad Vukovar (“Službeni vjesnik“ Grada Vukovara, broj 8/19 i 3/21) i članka 47. 
stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara(“Službeni vjesnik“ Grada Vukovara, broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), 
gradonačelnik Grada Vukovara donosi

   ODLUKU 

   o provođenju programa produženog boravka u osnovnim školama kojima je osnivač 

           Grad Vukovar i cijeni produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. 

    Članak 1.

Program produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. organizira se u Osnovnoj školi 
Mitnica (3 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj školi Dragutina Tadijanovića (3 odgojno-
obrazovne skupine), Osnovnoj školi Blage Zadre (2 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj 
školi Antuna Bauera (2 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj školi Siniše Glavaševića (2 
odgojno-obrazovne skupine) i OŠ Nikole Andrića (2 odgojno-obrazovne skupine).

   Članak 2.

Grad Vukovar financirati će troškove za rad učitelja koji vode program produženog boravka 
(u osnovnim školama iz članka 1.) tijekom školske godine 2021./2022., te troškove rada 
pomoćnog kuhara u produženom boravku (1 izvršitelj) u OŠ Mitnica, za vrijeme trajanja 
produženog boravka, tijekom nastavne godine 2021./2022.

Troškovi programa produženog boravka u OŠ Dragutina Tadijanovića financirati će se iz 
proračunskih sredstava Grada Vukovara (1 učitelj) te sredstvima osiguranim projektom 
„Drugi dom“ (2 učitelja). Po završetku projekta (od 01. ožujka 2022.) plaće i druga 
materijalna prava svih učitelja u produženom boravku u OŠ Dragutina Tadijanovića, u 
potpunosti financira Grad Vukovar.

Grad Vukovar sufinancirati će troškove prehrane učenika u produženom boravku u iznosu od 
5 kuna dnevno po obroku i učeniku.

  Članak 3.

Utvrđuje se cijena sufinanciranja produženog boravka za korisnike usluge (roditelje/skrbnike 
učenika u produženom boravku) u iznosu od 15 kuna dnevno za prehranu učenika. Troškove 
sufinanciranja produženog boravka korisnici usluge (roditelji/skrbnici) uplaćuju školama 
temeljem uplatnice škole u tekućem mjesecu za prethodni mjesec.



Broj 10 - Stranica 2 Ponedjeljak 27. rujna 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 4. stavka 3. Pravilnika o organizaciji i provedbi produženog boravka u 
osnovnoj školi (“Narodne novine“, broj 62/19), članka 9. stavka 2. i 5. Pravilnika o 
organizaciji i načinu provedbe programa produženog boravka u osnovnim školama čiji je 
osnivač Grad Vukovar (“Službeni vjesnik“ Grada Vukovara, broj 8/19 i 3/21) i članka 47. 
stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara(“Službeni vjesnik“ Grada Vukovara, broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), 
gradonačelnik Grada Vukovara donosi

   ODLUKU 

   o provođenju programa produženog boravka u osnovnim školama kojima je osnivač 

           Grad Vukovar i cijeni produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. 

    Članak 1.

Program produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. organizira se u Osnovnoj školi 
Mitnica (3 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj školi Dragutina Tadijanovića (3 odgojno-
obrazovne skupine), Osnovnoj školi Blage Zadre (2 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj 
školi Antuna Bauera (2 odgojno-obrazovne skupine), Osnovnoj školi Siniše Glavaševića (2 
odgojno-obrazovne skupine) i OŠ Nikole Andrića (2 odgojno-obrazovne skupine).

   Članak 2.

Grad Vukovar financirati će troškove za rad učitelja koji vode program produženog boravka 
(u osnovnim školama iz članka 1.) tijekom školske godine 2021./2022., te troškove rada 
pomoćnog kuhara u produženom boravku (1 izvršitelj) u OŠ Mitnica, za vrijeme trajanja 
produženog boravka, tijekom nastavne godine 2021./2022.

Troškovi programa produženog boravka u OŠ Dragutina Tadijanovića financirati će se iz 
proračunskih sredstava Grada Vukovara (1 učitelj) te sredstvima osiguranim projektom 
„Drugi dom“ (2 učitelja). Po završetku projekta (od 01. ožujka 2022.) plaće i druga 
materijalna prava svih učitelja u produženom boravku u OŠ Dragutina Tadijanovića, u 
potpunosti financira Grad Vukovar.

Grad Vukovar sufinancirati će troškove prehrane učenika u produženom boravku u iznosu od 
5 kuna dnevno po obroku i učeniku.

  Članak 3.

Utvrđuje se cijena sufinanciranja produženog boravka za korisnike usluge (roditelje/skrbnike 
učenika u produženom boravku) u iznosu od 15 kuna dnevno za prehranu učenika. Troškove 
sufinanciranja produženog boravka korisnici usluge (roditelji/skrbnici) uplaćuju školama 
temeljem uplatnice škole u tekućem mjesecu za prethodni mjesec.

  Članak 4.

Škole su dužne Gradu Vukovaru (Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i branitelje, dalje: 
nadležni upravni odjel) dostavljati mjesečna izvješća o ukupno ostvarenim prihodima i 
rashodima za produženi boravak u prethodnom mjesecu. Prihodi škola se odnose na 
sufinanciranje (uplate roditelja/skrbnika-korisnika usluge, a rashodi na trošak plaće učitelja i 
prehranu učenika.

Na osnovi mjesečnih izvješća škole izrađuju i mjesečno dostavljaju nadležnom upravnom 
odjelu Grada Vukovara zahtjev za financiranje/sufinanciranje programa produženog boravka s 
iznosom koji se potražuje od Grada Vukovara za prethodni mjesec. Mjesečni iznos koji se 
potražuje od Grada Vukovara predstavlja razliku između ukupnih troškova (rashoda) i 
ukupnih prihoda škola za produženi boravak ostvarenih za prethodni mjesec.

U skladu s dostavljenim izvješćima i zahtjevima za financiranje/sufinanciranje programa 
produženog boravka, Grad Vukovar će uplate vršiti na žiro račun škola.

Članak 5.

Grad Vukovar će sa školama iz članka 1. ove Odluke sklopiti ugovor o 
financiranju/sufinanciranju produženog boravka u školskoj godini 2021./2022., u skladu s 
ovom Odlukom.

Članak 6.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, sport i branitelje.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 602-01/19-01/9
URBROJ: 2196/01-02-21-47
Vukovar, 1. rujna 2021.

GRADONAČELNIK:
Ivan Penava, prof.



Broj 10 - Stranica 3 Ponedjeljak 27. rujna 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«

  Članak 4.

Škole su dužne Gradu Vukovaru (Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i branitelje, dalje: 
nadležni upravni odjel) dostavljati mjesečna izvješća o ukupno ostvarenim prihodima i 
rashodima za produženi boravak u prethodnom mjesecu. Prihodi škola se odnose na 
sufinanciranje (uplate roditelja/skrbnika-korisnika usluge, a rashodi na trošak plaće učitelja i 
prehranu učenika.

Na osnovi mjesečnih izvješća škole izrađuju i mjesečno dostavljaju nadležnom upravnom 
odjelu Grada Vukovara zahtjev za financiranje/sufinanciranje programa produženog boravka s 
iznosom koji se potražuje od Grada Vukovara za prethodni mjesec. Mjesečni iznos koji se 
potražuje od Grada Vukovara predstavlja razliku između ukupnih troškova (rashoda) i 
ukupnih prihoda škola za produženi boravak ostvarenih za prethodni mjesec.

U skladu s dostavljenim izvješćima i zahtjevima za financiranje/sufinanciranje programa 
produženog boravka, Grad Vukovar će uplate vršiti na žiro račun škola.

Članak 5.

Grad Vukovar će sa školama iz članka 1. ove Odluke sklopiti ugovor o 
financiranju/sufinanciranju produženog boravka u školskoj godini 2021./2022., u skladu s 
ovom Odlukom.

Članak 6.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, sport i branitelje.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 602-01/19-01/9
URBROJ: 2196/01-02-21-47
Vukovar, 1. rujna 2021.

GRADONAČELNIK:
Ivan Penava, prof.

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne novine broj: 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 
112/19) gradonačelnik Grada Vukovara, 23. rujna 2021. godine, donosi:

                                                                  IZMJENU  PLANA
                           prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2021. godini

                                                                          I.
 U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2021. godini („Službeni 
vjesnik„ Grada Vukovara broj 2/21 i 6/21) u točki III. podtočka 6., mijenja se i glasi:
„6. UPRAVNI ODJEL ZAOPĆE POSLOVE
         Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu utvrđeno je 14 radnih mjesta sa 17 
izvršitelja od čega je popunjeno 9 izvršitelja.
         U 2021. godini planira se primati u službu:
-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist pravne struke, na radno mjesto
Viši stručni suradnik za opće poslove, na određeno vrijeme od godinu dana,
-1 namještenik, srednje stručne spreme, na radno mjesto Portir, na neodređeno vrijeme.“

II.
         Ova Izmjena Plana stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku „ 
Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 100-01/20-01/4                                                                                                               
URBROJ: 2196/01-02-21-9                                                                     
U Vukovaru, 23. rujna 2021.
                                                                                                                     Gradonačelnik
                                                                                                                    Ivan Penava, prof.



Broj 10 - Stranica 4 Ponedjeljak 27. rujna 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o provođenju programa produženog boravka u osnovnim školama kojima je osnivač  
Grad Vukovar i cijeni produženog boravka za školsku godinu 2021./2022.   ...................................................................  1

Izmjena  Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2021. godini  ............................................................  3


